CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 3.419/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2022

Pregão Presencial nº 04/2022 – Processo Licitatório nº 13.579/2021

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Fica prorrogado o prazo para fornecimento parcial de

cilindros, unidades fusoras e esteiras de transferência belt, objeto do contrato,

conforme cronograma anexado ao Termo Aditivo.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10-010312001.2001 - 3.3.90.30 – Material de

Consumo consignada no exercício de 2022.

VALOR DO TERMO ADITIVO: Não há alteração do valor.

CONTRATADA: SIMPTEC COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA, CNPJ: 53.318.473/0001-06.

DATA DA ASSINATURA: 10/05/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Isaias Carlos de Moura, CPF: 071.300.818-05, Procurador.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Luciana Nishi Ferreira Camargo, Chefe de Seção de

Contratos em exercício.

LUCIANA NISHI FERREIRA CAMARGO
Chefe de Seção de Contratos em exercício

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br